ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

PB, 03 de Maio de 2022.Bom Jesus

PORTARIA N° DV 00024/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00024/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA OU FÍSICA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO E

ELABORAÇÃO DE DOCUMENTOS RELACIONADOS AO FORTALECIMENTO DAS POLÍTICAS PÚBLICAS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE POR MEIO DO CMDCA, E FORTALECIMENTO DAS POLÍTICAS PÚBLICAS DO IDOSO, JUNTO A
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL PARA O MUNICÍPIO DE BOM JESUS; com base nos

elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- KAMILA CORREIA DE SOUSA 11886882436.

45.646.157/0001-27

Valor: R$ 28.000,00

Publique-se e cumpra-se.

lE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

Dl